




• Hela Sveriges miljölaboratorium

• Ledande leverantör av analytiska laboratorietjänster till 
kunder i flera branscher

• Ett internationellt nätverk med 900 laboratorier i 54 
länder och 58 000 anställda

• Specialicerade på mark-, vatten-, luft- och avloppsanalyser
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SVENSK KVALITET MED MILJÖFOKUS
Debe Flow Group är en helhetsleverantör av svensktillverkad utrustning för vattenförsörjning, 
geoenergi, vattenrening samt styr- och reglerteknik för vattenburna värmesystem. Sedan 1956 
har vi etablerat oss som ett marknadsledande bolag på den svenska marknaden och i övriga 
Europa. Trots att vi växer mycket är kundnärheten, flexibiliteten och lyhördheten väldigt viktigt 
för oss.

Inom Debe Flow Group arbetar vi efter fyra värdeord. Dessa värdeord ska genomsyra vårt arbete 
både internt och externt och är en naturlig del av vår vardag. Det är genom dessa värdeord vi når 
vår framång.

DEDICATION – Vi är engagerade i det arbete vi utför och ger alltid det lilla extra 
för kunden. Vi planerar, genomför och slutför arbeten med stort engagemang och 
stöttar varandra för att kunna leverera till våra kunder. De goda relationer vi har 
med våra kunder beror i mångt och mycket på de goda relationer vi har inom Debe. 
Engagemanget kommer inifrån. 

EXPERTISE – Vi ska vara experter på det vi gör och ligga i framkant när det 
kommer till utveckling och nytänkande. Inom Debe Flow Group delar vi vår 
kunskap med stolthet, både internt och externt. Vår kompetens är avgörande för 
att kunna leverera högkvalitativa produkter och för att sticka ut ur mängden. 

BRAVERY – Vi uppmuntrar till att ta initiativ och pröva nya saker som kan leda till 
utveckling. Om vi inte lyckas helt lär vi oss och gör saker än bättre. Att våga ligga i 
framkant, utveckla och testa nya saker är lätt att säga men svårare att göra, därför 
uppmuntrar vi alltid våra anställda att vara modiga och ta egna initiativ. 

EFFICIENCY – Vi utvecklar ständigt våra arbetssätt för att vara så effektiva som 
möjligt och strävar efter att hela tiden använda våra resurser på ett klokt sätt. Att 
göra saker på ett visst sätt behöver inte vara fel, men det kan alltid bli bättre. Därför 
är det ett ständigt pågående arbete att effektivisera verksamheten. 



MED HÅLLBARHET I FOKUS
Inom Debe Flow Group värdesätter och arbetar vi ständigt aktivt med att bevara jordens 
resurser. Därför ställer vi högsta krav när det gäller hållbarhet. Våra produkter bidrar till att 
använda våra resurser mer klokt och effektivt. Med hjälp av våra produkter kan också våra 
kunder få en mindre klimatpåverkan och bidra till sina mål gällande hållbarhet. Vi är stolta 
över att våra produkter bidrar till att skapa en renare och mer säker miljö.

Även när det kommer till våra produktionsmetoder går hållbarhetstänket som en blå tråd. 
Vi är energieffektiva och jobbar ständigt med att påverka miljön på minsta möjliga vis. 
Vi jobbar aktivt med att reducera avfallsmängder och hitta lösningar som minskar vår 
förbrukning av vatten och el. Att vara omtänksamma om miljön är något som står högt upp 
på Debe Flow Groups agenda både när det kommer till våra medarbetare som i samhället i 
stort. Flertalet av målen i Agenda 2030 är sådant som Debe Flow Group fäster stor vikt vid 
och möjliggör genom våra produkter.

RENT VATTEN OCH
SANITET FÖR ALLA

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT
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BK Produkter 
Helhetsleverantör inom tunnplåtsprodukter
Vi vill vara din självklara partner när det  
gäller tunnplåt. Från idé till färdig produkt.  
För mer information, besök oss på bkprodukter.se

CSR-ANSVAR
Socialt ansvar är något som Debe Flow Group arbetat med och sett som självklart sedan 
starten av vår resa. Inom Debe Flow Group vill vi säkerställa att vi har en bra fysisk och 
psykosocial arbetsmiljö. Medarbetarnas hälsa är otroligt viktig och därför ser vi ständigt 
över arbetsmiljön. Vi arbetar för att ha bra arbetsplatser, främja hälsa, motion och en 
sund livsstil samt hela tiden se över vad som kan bli bättre. Mår personalen bra mår även 
företaget bra. 

Inom Debe Flow Group lyfter vi gärna medarbetare som vill utvecklas inom bolaget och i det 
expansiva skede vi är finns väldigt många möjligheter. När vi rekryterar nya medarbetare är 
enbart kompetensen avgörande och vi strävar efter en jämlik arbetsplats. 

Vi följer också hela tiden om arbetsrelaterade olyckor utkommer såväl fysiska som psykiska. 
Vi utsätter varken medarbetare eller produktion för någon onödig risk. 

Givetvis väljer vi den bästa tekniken för att säkerställa att processer inom och till bolaget 
tillför så lite yttre miljöpåverkan som möjligt. 



Hör av dig till oss på 
040-699 09 00 eller hello@jssverige.se

Vill ni också ha en  
professionell broschyr?



We add motion to your system
Komponenter och lösningar inom linjära och roterande rörelser 
såsom elmotorer, växlar, ställdon och frekvensomriktare.

Vi förser Sveriges företag inom tillverkningsindustri med 
kundanpassade och e� ektiva lösningar.

www.admotion.se

Stockholm

Borås

Jönköping

Bålsta

Marbäck Växjö

Örebro

6 | 7

VI ÄR STARKA  
TILLSAMMANS! 
Debe Flow Group består av företag med 
spetskompetens inom sina respektive områden 
och med ett starkt fokus på produktutveckling och 
innovation. Tillsammans bildar vi en grupp med bred 
kunskap som snabbt kan leverera till våra kunder i 
Europa, oavsett om det gäller helhetslösningar eller 
enskilda produkter. Att vi har en stark företagsgrupp 
gör att vi är en helhetsleverantör som tar hand om 
hela anläggningen, något som andra aktörer som 
är inriktade på specifika produkter har svårt att 
lösa. I stället för att ha olika leverantörer av pumpar, 
vattenledningar och vattenrening kan Debe Flow 
Group erbjuda ett paket där alla delar du söker finns 
med. 

Vi ser en styrka i det kompetens- och kunskapsutbyte 
som vi har inom företagsgruppen och med våra 
samarbetspartners. Det gör att vi kan erbjuda en 
träffsäker lösning, som vi kan skräddarsy efter 
våra kunders behov. Med vår serviceorganisation, 
utspridd på flera orter, har vi en god support även 
efter installation. 

Men det är inte bara inom företagsgruppen som vi 
är starka – Debe Flow Group vill växa tillsammans 
med våra kunder. Att vara lyhörd och lyssna på 
våra kunders önskemål och idéer är en direkt väg 
till framgång. Ofta är det just idéer och förslag från 
kunder som gör att vi kan utveckla vårt erbjudande, 
samtidigt som vi tillgodoser kundens behov. Det är 
så vi vill växa som företag. 



WHATEVER THE CHALLENGE, 
TRUST TERRAROC TO TAKE IT ON
Precision drilling requires the right services and tools. TerraRoc delivers a full range of drilling tools and 
consumables, customized to the needs of customers to overcome the toughest ground conditions. R&D, 
thorough planning and rigorous quality control form the bedrock of TerraRoc’s success, with tools designed 
to minimize downtime, and maximize productivity. Discover why TerraRoc is the number one choice.

CASING ADVANCEMENT SYSTEMS - DOWN THE HOLE HAMMERS - CORE DRILLING

www.terrarocdrilling.com Connect with us!
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VÅRT MÅL ÄR RENT VATTEN
Idag är rent vatten en självklarhet för många, men de senaste årens sjunkande 
grundvattennivåer har inneburit en ökad miljömedvetenhet om vatten som ett viktigt 
livsmedel. Genom att tillverka och leverera kvalitetsprodukter till våra kunder verkar Debe 
Flow Group för att säkerställa rent vatten till marknaden. Som ett innovativt företag har vi 
bidragit till att utveckla branschen, bland annat genom att införa en dricksvattengodkänd 
kabel som standard till vattenpumpar. 

Debe Flow Group renar alla typer av vatten. Vi har tjänster som hjälper dig med vatten 
med klassiska problem som högt järnvärde, mycket mangan, lågt pH eller för mycket kalk. 
Men vi har också lösningar för mer sällsynta problem, som vatten med förhöjda halter av 
arsenik, bly, radon eller salt. Som en av de större aktörerna på marknaden har vi en bred och 
mycket kompetent arbetsstyrka med många års erfarenhet i branschen. Genom att erbjuda 
vattenanalyser från ett ackrediterat laboratorium, och ett brett sortiment, kan vi snabbt och 
enkelt hitta precis rätt lösning för ditt vatten. Samtidigt håller vi driftskostnaderna nere och 
ser till att slutkunden får ett system som kräver minimalt underhåll. 



SLANGBOLAGET

Monterade anslutningsslangar enligt kundönskemål!
Allt inom slang, slangtillbehör och gummi.

0470-12280 • info@slangbolaget.se • www.slangbolaget.se
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www.ael-lerum.se

Vi utför alla typer av elinstallationer,  
entreprenader och servicearbeten med  
hög kvalitet och god miljöanpassning. 

HS Vakuumplast AB
Magasinvägen | 872 32 Kramfors 
Tel: 0612-71 14 25 | www.hsvakuumplast.se

• Konstruktion CAD/CAM

• Verktygstillverkning

• Vakuumformning

• 5-axlig CNC-fräsning

• Polyuretanskumning

• Efterbearbetning

Från idé till serieproduktion
C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

ai16570129367_Vakumplast 90x65 korr3.pdf   1   2022-07-05   11:22:16

EN HELHETSLEVERANTÖR  
MED GARANTIER
Att ha eget vatten innebär många fördelar, samtidigt som många upplever problem med allt 
från smak, lukt och missfärgningar till grönt hår och partiklar. Listan kan göras lång. Vägen 
till ett rent vatten börjar här. Steg ett är att ta ett vattenprov, det kommer ge er svar på hur 
vattenkvalitén är samt vilka åtgärder som eventuellt behövs för att ni ska få ett rent och bra 
vatten – såväl för hälsan som för fastigheten. Debe Flow Group är en helhetsleverantör som 
ser till att ni får ett rent vatten. 

Vi är en av få leverantörer på marknaden som har både rostfria filtertankar och glasfiber-
tankar i vårt sortiment. På våra rostfria filter har vi en stor servicelucka som gör det lätt 
för våra kunder att sköta sin anläggning på egen hand. Ett av våra fokusområden när vi 
levererar ett vattenfilter är det ska vara enkelt och smidigt i kombination med god service, 
både vid inköp och vid installation. Efter snart 70 år i branschen har vi stött på de flesta 
problem – och vi vet hur vi ska lösa dem. 

RENINGSGARANTI PÅ ALLA VÅRA LÖSNINGAR
Självklart lämnar vi alltid reningsgaranti på alla våra lösningar – du som kund får två års 
funktions- och återköpsgaranti. Vi har många återförsäljare runtom i Sverige som hjälper 
våra slutkunder med installation och service. Detta ger en trygghet vid installationen 
samtidigt som man behåller den lokala förankringen.
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www.strommarnas.se
Skärande bearbetning

www.ezze.se

GEOENERGI
Debe Flow Group är en av Nordens ledande leverantörer av produkter för geoenergi. Vi har 
stor kunskap och erfarenhet av kundanpassade lösningar gällande dimensioner, material 
och längder. I Sverige ökar temperaturen i marken med 1-2 grader per hundra meters djup, 
och det geotermiska värmebidraget är mindre än 5 % av det totala värmeinflödet. Detta gör 
geoenergi till både en klimatsmart och kostnadseffektiv lösning för uppvärmning. 

Vi har ett brett sortiment av energisnåla, frekvensstyrda pumpar för ett hållbart samhälle. 
Våra produkter för geoenergi passar väl in i det ökande behovet av klimatvänlig 
uppvärmning. När det kommer till geoenergi är det viktigt att ha rätt kompetens. Att veta 
hur man dimensionerar geoenergisystemet på rätt sätt, så det råder rätt balans mellan 
aktivt uttag och omgivningens passiva uppladdning av solenergi, är vitalt för ett fungerande 
system. Här kan Debe Flow Group hjälpa dig från start till mål så att du får ett färdigt system 
med rätt förutsättningar efter dina behov. 

Geoenergi kan naturligtvis också användas för kylanläggningar. Bergkyla bygger till stora 
delar på samma princip som bergvärme, men man nyttjar i stället bergets temperatur för 
kylning. 

Geoenergi används företrädesvis till villor, men även fastigheter med flera hundra 
lägenheter. På Debe Flow Group tillverkar vi kollektorslangar och samlingsbrunnar i vår 
fabrik i Borås. Rören i kollektorerna är tillverkade i enlighet med INSTA-CERT SBC EN 
12201 och de kompletta kollektorerna är P-godkända. Vi tillverkar även väggsamlingsskåp 
och fördelningsrör i PE-material, alternativt i rostfritt stål. Samtliga fördelningsrör testas på 
flera punkter för att säkerställa samlingsrörens täthet.



FRAMTIDEN LIGGER ÖPPEN
Debe Flow Group är i en mycket expansiv fas där vi utvecklar koncernen på rätt sätt. 
Förvärv är en viktig del av detta och vi är hela tiden nyfikna, öppna och positiva till att 
förvärva bolag som kan bidra till att vi tar nästa steg i vår utveckling. Vårt stora mål är att 
bidra till att skapa en renare värld.

Inom Debe Flow Group värdesätter vi entreprenörskap, driv och lönsam tillväxt och 
arbetar enligt tre strategier. Vi vill förvärva verksamheter som kan ge oss tillgång till nya 
marknader rent geografiskt, vi vill komplettera vårt befintliga erbjudande och vi vill förvärva 
produktägande verksamheter där Debe Flow Group ännu inte är etablerade. Tidigt i 
en förvärvsprocess för vi dialog med ägare och företagsledning för att kunna skapa en 
bra och förtroendefylld relation att bygga vidare på. En tidigt god dialog är avgörande 
för ett framtida samarbete även efter förvärvet. Debe Flow Group har en stabil och stor 
organisation där synergier snabbt kan nås, marknader kan öppnas och nya kundgrupper 
kan tillföras det förvärvade bolaget. Förutom att utveckla vår egen produktkatalog är det så 
här vi kommer möta framtiden.

FÖRVÄRVSHISTORIK
• AT Pumput OY, Finland
• Filterteknikk A/S, Norge
• Termoventiler AB
• Perfecta Pump AB
• Pemtec AB
• Pump och brunnsteknik AB
• H20 Filterteknik i Lerum AB
• Dag Idbrant VVS AB
• Matsco AB
• Anytech Scandinavia AB



Vi brinner för att  hitt a opti merad produkti onsteknik för detaljer i metall. 
Företaget har funnits i Anderstorp, Småland sedan 1989 och vi handlar direkt 
hos ti llverkare i Europa och Asien för svenska och utländska kunder.

Vår kunskap om metallbearbetning är mångårig och bott nar i det rika utbud 
av producerande företag som fi nns här i Gnosjöregionen. Vi vet mycket om 
teknik, konstrukti on, material, maskiner och om hur detaljer bäst erhåller sina 
slutliga egenskaper. Vi tar ansvar för hela produkti onsprocessen av din detalj 
från anpassning av ritning/konstrukti on ti ll bästa logisti klösning.

FRÅN PROTOTYP 
TILL PRODUKTION 
MED RÄTT METOD

KONTAKTA OSS GÄRNA!

Hantverkargatan 52, 334 31 Anderstorp
info@ideusgroup.se | +46 (0)371-178 10
Öppetti  der lager | Måndag - Fredag 07.00 - 16.00
www.ideusgroup.se

"Ideus har varit en vikti g leverantör 
för Debe Flow Group AB. 

Med en öppen och lösningsorienterad 
dialog har vi ti llsammans lyckats lösa 

leveranser trots de utmaningar som vi 
alla ställts inför de senaste åren. 

Ideus har verkligen gjort det möjligt 
för oss att  öka inom segmentet värme-

reglering, när det behövts som mest."

Marcus Andersson
COO Debe Flow Group



 
 

DEBE
+46 8 628 11 85
info@debe.se
Västbergavägen 41
126 30 Hägersten

FINLAND
+358 29 1700800
info@debe.fi
Kasteninkatu 2
08150 Lohja

NORGE
+47 22 22 19 64
info@debe.no
Tegleverksveien 55
3057 Solbergelva

GERMANY
+49 3722 505700
info@termoventiler.de
Chemnitzer Str. 71
09212 Limbach-Oberfrohna
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